裝

訂

線

行政院勞工委員會職業訓練局泰山職業訓練中心　函
地址：24302臺北縣泰山鄉貴子
村致遠新村55之1號
承辦人：李嘉惠
傳真：(02) 2908-1527
電話：(02) 2901-8274分機608
電子郵件：w253@tsvtc.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年3月17日

發文字號：泰綜字第0980001938號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明一（354010100JORGUNIT098031700019380A00_at0.doc，共1個電子檔案

）

主旨：本中心98年度委託辦理研發案即日起陸續辦理公開招標，

敬請惠予轉知　貴校教師及相關單位踴躍參與投標，請

查照。

說明：

一、本中心自94年度起已轉型為「職業訓練研究發展及推廣中

心」，辦理全國性之職業訓練研究發展及推廣業務，本

（98）年度特規劃辦理「博弈產業人力職能需求與職類開

發」等7項職訓研發議題（詳如附件），期藉由專業研發

團隊之參與，提升職業訓練之效能。

二、竭誠歡迎有意參與本（98）年度各項議題之團隊前來投標

，相關訊息可逕至「行政院公共工程委員會」或本中心網

站（首頁/最新消息）瀏覽，網址

：http://www.tsvtc.gov.tw/index.htm。

正本：各公私立大專院校

副本：行政院勞工委員會職業訓練局（含附件）、行政院勞工委員會職業訓練局北區

職業訓練中心（含附件）、行政院勞工委員會職業訓練局桃園職業訓練中心（

含附件）、行政院勞工委員會職業訓練局中區職業訓練中心（含附件）、行政

院勞工委員會職業訓練局臺南職業訓練中心（含附件）、行政院勞工委員會職

業訓練局南區職業訓練中心（含附件）、本中心教務課（含附件）、研發推廣

課（含附件）、綜合企劃課（含附件）

第 1 頁 共 2 頁

328206960

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

98/03/17
16:33:08

第 2 頁 共 2 頁

328206960

	慈濟大學